
ISHØJ KOMMUNE

Center for Kultur og Fritid

Udviklingsarbejder, nye initiative og ekstraordinære tilskud 2020

Møde- Forening: Ansøgningen vedr. tilskud til: Ansøgt tilskud: Bevilget: Bogført restbevilling:

dato: incl.moms 

BUDGET 2019  (excl. moms)  kr. 200.000,00

Formand Ishøj Karateklub U21 VM 2019 i Chile Udgifter: 5.000 kr. kr. 3.206,00 kr. 196.794,00

4. februar Ishøj Gymnastikforening 40 års gratialer kr. 4.000,00 kr. 192.794,00

4. februar Ishøj Gymnastikforening 40 års jubilæum, blomster kr. 264,00 kr. 192.530,00

25. februar Boxergruppe Sydkyst/Ishøj Indkøb af materiale til klubhus kr. 8.400,00 kr. 8.400,00 kr. 184.130,00

25. februar Ishøj Skytteforening 4 luftpistoler kr. 18.350,00 kr. 17.733,00 kr. 166.397,00

29. april HyggeBio 40 års jubilæum, blomster kr. 302,40 kr. 166.094,60

6. oktober (Ishøj Byråd) Ishøj Kulturhus Kloakering kr. 41.980,00 kr. 20.000,00 kr. 146.094,60

17. november Ishøj Volley & Beachvolleyklub HU17 Nevza (landshold) Udgifter: 3.500 kr. kr. 2.231,00 kr. 143.863,60

24. november KFUM Spejderne Shelters og bålplads kr. 37.900,00 kr. 25.000,00 118.863,60

24. november TIIF Fodbold Fodbolde kr. 5.000,00 kr. 5.000,00 113.863,60
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